
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria orasului Drochia

Adresa: or.Drochia, str Independentei 15 A

Tel.:  /0252/2-45-67

E-mail:  primariadrochia@mai.ru

Achizitii.md ID 21318647     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733146549373

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru Instituțiile de Educație Timpurie pentru perioada 01.01.2025-01.08.2025, orașul Drochia

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Cereale
1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 230 11,50 13,80 2645,00 3174,00 01.01.2025-01.08.2025

2 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 560 10,83 13,00 6064,80 7280,00 01.01.2025-01.08.2025

3 15612100-2 Faina de griu kg 1190 6,50 7,80 7735,00 9282,00 01.01.2025-01.08.2025

4 03211900-2 Crupe de porumb kg 365 9,17 11,00 3347,05 4015,00 01.01.2025-01.08.2025

5 03211300-6 Crupe de griu kg 295 6,48 7,77 1911,60 2292,15 01.01.2025-01.08.2025

6 03221210-1 Fulgi de ovas kg 350 12,47 14,96 4364,50 5236,00 01.01.2025-01.08.2025

7 15613000-8 Crupe de Arpacas kg 345 6,48 7,77 2235,60 2680,65 01.01.2025-01.08.2025

8 15625000-5 Crupe de gris kg 395 9,17 11,00 3622,15 4345,00 01.01.2025-01.08.2025

9 03211400-7 Crupe de orz kg 377 6,48 7,77 2442,96 2929,29 01.01.2025-01.08.2025

10 03211000-3 Cus-Cus kg 365 27,00 32,40 9855,00 11826,00 01.01.2025-01.08.2025

11 03211000-3 Linte kg 305 27,36 29,55 8344,80 9012,75 01.01.2025-01.08.2025

12 03211000-3 Crupe de mei kg 305 10,17 12,20 3101,85 3721,00 01.01.2025-01.08.2025

13 03211000-3 Naut kg 165 22,44 24,24 3702,60 3999,60 01.01.2025-01.08.2025

14 03221210-1 Fasole kg 260 22,04 23,80 5730,40 6188,00 01.01.2025-01.08.2025

15 03211300-6 Orez slefuit,intreg kg 560 19,25 23,10 10780,00 12936,00 01.01.2025-01.08.2025

16 15613000-8 Hrisca kg 470 12,47 14,96 5860,90 7031,20 01.01.2025-01.08.2025

17 03221220-4 Mazare uscata kg 395 10,19 11,00 4025,05 4345,00 01.01.2025-01.08.2025

18 15331427-6 Zahar kg 1150 17,41 18,80 20021,50 21620,00 01.01.2025-01.08.2025

19 1589300-4 Sare iodata kg 305 4,92 5,90 1500,60 1799,50 01.01.2025-01.08.2025

20 03221111-7 Tarita kg 239 5,74 6,20 1371,86 1481,80 01.01.2025-01.08.2025

Total lot 2: 108663,22 125194,94

Lot 4 Peste
1 15200000-0 Peste Fileu Hec kg 1530 117,50 141,00 179775,00 215730,00 01.01.2025-01.08.2025

Total lot 4: 179775,00 215730,00

1 15321000-4 Ulei nerafinat L 825 32,50 39,00 26812,50 32175,00 01.01.2025-01.08.2025

2 15615000-2 Piper negru macinat kg 12 268,33 322,00 3219,96 3864,00 01.01.2025-01.08.2025

3 15321000-4 Pasta de tomate kg 335 40,42 48,50 13540,70 16247,50 01.01.2025-01.08.2025

Lot 6 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15332410-1 Suc de fructe limpezit L 2300 13,83 16,60 31809,00 38180,00 01.01.2025-01.08.2025

5 15332200-6 Suc de fructe cu miez L 1250 13,92 16,70 17400,00 20875,00 01.01.2025-01.08.2025

6 03311230-3 Magiun de mere kg 318 29,83 35,80 9485,94 11384,40 01.01.2025-01.08.2025

7 15872400-5 Mazare verde cons. kg 285 18,33 22,00 5224,05 6270,00 01.01.2025-01.08.2025

8 15831000-2 Otet 6 % L 120 7,00 8,40 840,00 1008,00 01.01.2025-01.08.2025

9 15623000-1 Drojdie presate kg 18 107,50 129,00 1935,00 2322,00 01.01.2025-01.08.2025

10 15872000-1 Ceai negru frunza kg 34 90,00 108,00 3060,00 3672,00 01.01.2025-01.08.2025

11 15872000-1 Ceai de musetel kg 6,5 616,67 740,00 4008,36 4810,00 01.01.2025-01.08.2025

12 15872000-1 Ceai de macies kg 4,5 50,00 60,00 225,00 270,00 01.01.2025-01.08.2025

13 15841100-5 Amidon de cartofi kg 20 37,50 45,00 750,00 900,00 01.01.2025-01.08.2025

14 15872100-2 Frunza de dafin kg 4,5 182,50 219,00 821,25 985,50 01.01.2025-01.08.2025

15 03221112-4 Cacao kg 12,6 116,67 140,00 1470,04 1764,00 01.01.2025-01.08.2025

16 03221410-3 Marar uscat kg 21,5 430,00 516,00 9245,00 11094,00 01.01.2025-01.08.2025

17 03222115-2 Bicarbonat de sodiu kg 30 13,28 15,94 398,40 478,20 01.01.2025-01.08.2025

18 15899000-6 Praf de copt kg 150 101,67 122,00 15250,50 18300,00 01.01.2025-01.08.2025

19 03142500-2 Mac kg 29,3 114,17 137,00 3345,18 4014,10 01.01.2025-01.08.2025

20 03222000-3 Stafide kg 61,5 40,33 48,40 2480,30 2976,60 01.01.2025-01.08.2025

21 0 Prune uscate kg 285 48,33 58,00 13774,05 16530,00 01.01.2025-01.08.2025

22 3111000-2 Caise uscate (curaga) kg 85 76,67 92,00 6516,95 7820,00 01.01.2025-01.08.2025

23 03221220-4 Fructe uscate kg 371 48,33 58,00 17930,43 21518,00 01.01.2025-01.08.2025

24 0 Miez de nuca kg 95 110,83 133,00 10528,85 12635,00 01.01.2025-01.08.2025

25 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 34 34,26 37,00 1164,84 1258,00 01.01.2025-01.08.2025

26 03111500-7 Seminte de susan kg 14,6 67,50 81,00 985,50 1182,60 01.01.2025-01.08.2025

27 03115130-0 Seminte de in kg 12 29,00 34,80 348,00 417,60 01.01.2025-01.08.2025

28 03111000-2 Seminte de dovleac kg 27 122,33 146,80 3302,91 3963,60 01.01.2025-01.08.2025

29 15331130-7 Castraveti murati kg 300 18,00 21,60 5400,00 6480,00 01.01.2025-01.08.2025

30 15331400-1 Rosii murate kg 410 23,58 28,30 9667,80 11603,00 01.01.2025-01.08.2025

31 15812100-4 Biscuiti kg 560 25,25 30,30 14140,00 16968,00 01.01.2025-01.08.2025

32 15812100-4 Covrigei kg 360 25,93 28,00 9334,80 10080,00 01.01.2025-01.08.2025

33 03221410-3 Porumb cons. buc 130 12,50 15,00 1625,00 1950,00 01.01.2025-01.08.2025

Total lot 6: 246040,30 293996,10

534478,52 634921,04

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-13T14:19:18+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




